
l}ll*l frojanovice Oi S, :-,.;= 477

úbecl frojanovice .i, 7440L

Adresa bydlišt§ťl

Ťólir.,, 506072825 :l',i , torrre.. firá Kvl, Zck2nwr

É-maill anovka@pustevnV.cz
^/WW.DUsteVnV.cz

500 000
lřífiiilíiř,r,,Híil:] ,'i]i i li

77,!3o/o

etkové fieapaaáaarre náldady
roje*tu v Kč:

648 266
t
ra nákladech:

22,87o/o

1.1.2019 - 31.5,2019 500 000

rákup strojové techniky na údžbu LBT (lyžařslcých běžeclcých tras), nákup óryřkolky

;polečnost pustevny, s.r.o. provozuje lanovou dráhuzTrojanovic na Pustevny, skiareál, upravujeme 74

<m lyžařshých běžeclcých stop, pořádáme každoročně tradiční akce Ledové sochy a Dřevěné sochy,

;polúpořádáme v zimě běžkařské a v létě běžecké závody na Pustevnách a v neposlední řadě se podílíme

1a denním úklidu a pořádku na celém hřebeni Pusteven a přilehlých lesích a cestách, K těmto ÚČelŮm

)otřebujeme nezbytně univerzální čtyřkolku s vozíkem a sněžnými pásy, která je ŠetrnějŠÍ k přírodě,

vchlejší a obratnější než teréní auto. Žádáme Vás tímto o finanční podporu na pořízení pro nás nezbytné

:echniky, jejiž přínos určitě ocení všichni návštěvníci Pusteven.Děkujeme.

1) wedte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fozické osoby jméno a příjmení

2) Vyplňte pouze v případě, že je žadatel ryzickou osobou (podnikající l nepodnikající)
3) Vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou
4i uved'te iunkci zástupce žadátele a pravní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, Prokury aPód,

5i ,Yňlňiá ňiiň.d4 i"lá záiiáta právnickou osobou; uvéd'te identifikační údaie osoby, která má majetkoyý podíl v žadatel'r; vyplňte "NE", Pokud takové osobY není

7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobo_u

si výbrrte bouze v břóaae, že je žadatel Ízickou osobou (poanióící i'nepodnikající); weďte ulici, č.p., obec, PSČ

9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel pňspěvkovou organizací města nebo obce
10) max. doba. v niž má b,ýt dosaženo účelu

11) inve;tiční - poříziní majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízení n€hmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. KČ)- 
12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy

o jalo!,druh zboží a služeb se jedná) apod.

Petr Hanko, jednatel.ptřnoďb +'z! loVlceV Trojanovicích dne 26.11.2018

F$|tí:

Ěisb ú&uíťuátélg; |6-u97I5o297 Kód,ban *: 0100

t{árov hánkv ĚadateíB: 6merční banka Frenštát pod Radhoštěm

Název zřizovatete;9i IČ:ql

črsio,*etu zřúánatoiálnl Kóe bHrtky:yt

Název bankv. lřitovatele l:l Sffi.:*ťťlbsll

|oli6 sb., oitretu ájmů, ve rnění poraóiŠíc*r předpisů {član
čele není člen vlády), neUo jím ovládaná osoba vlas{ni podíl

i funkcionář uvedený v § 2 odst 1

vlády nobo vedoucí jinrého usťedl
představující aleapoň 25olo účast

sóuhla*í s§ raíax+nínridó' ťa&
dotač*ítro titulur,.dSol$tlóhg

o3ltytovatele a aleřejrĚním iména (náEvu nebo,,obchodní firmy), sídla (obce mís€
dotace a ťš€ poskytnuté dotae. íí-'1,


